Решение Совета народных депутатов

города Дубоссары и Дубоссарского района 1 сессии 26 созыва

5 пленарного заседания от 04.02.2021

О внесении изменений в решение 15 сессии 2 пленарного заседания 25 созыва

Совета народных депутатов от 29.11.2018 года «Об установлении

коэффициента к потенциально возможному к получению патентообладателем

годового дохода на территории Дубоссарского района и города Дубоссары»

В соответствии  с пунктом 27 статьи 19 Закона  Приднестровской Молдавской Республики от 5

ноября 1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной

администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4), в действующей

редакции, пунктом 6 статьи 2 Закона Приднестровской Молдавской Республики  № 269-З-VI от

30.09.2018 года «Специальный налоговый режим – патентная  система налогообложения» (САЗ 18-

39 I часть), в действующей редакции, а также принимая во внимание рекомендации постоянных

комиссий, Совет народных депутатов Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

Внести в решение 2 планарного заседания 15 сессии 25 созыва Совета народных депутатов от

29.11.2018 года, «Об установлении коэффициента к потенциально возможному к получению

патентообладателем годового дохода на территории Дубоссарского района и города Дубоссары», в

действующей редакции следующие изменения:

1. Пункт 25 Приложения к решению изложить в новой редакции:

25.

Ремонт и техническое обслуживание бытовой техники и теле-, аудио-

и видеоаппаратуры, микроволновых печей и других бытовых

электронагревательных приборов, оргтехники и вычислительной

техники, не являющихся абонентскими устройствами электросвязи,

фотоаппаратов, кинокамер и других оптических аппаратов или

приборов, инструментов и механизмов, часов

6400 8320 10240 12160 14080 16000

2. Пункт 46 Приложения к решению изложить в новой редакции:

46.

Ремонт абонентских устройств электросвязи (телефонных аппаратов,

факсов, модемов, автоответчиков и других технических средств

формирования сигналов электросвязи)

4400 5720 7040 8360 9680 11000

3. Направить настоящее решение для официального опубликования в газете «Заря

Приднестровья».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2021 года.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам

планирования, бюджета, финансов, предпринимательской деятельности  и управления

муниципальной собственностью.

Председатель Совета народных депутатов А.Н. Коломыцев